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20,000,000

نرخ بهره

درصد
مبلغ چک اولنوع خودرو بهای خودرو

24,346,000

گروه رفاهی نگین پارس
                                 شرایط فروش ویژه و استثنایی خودرو، مختص به کادر محترم بهداشت و درمان کشور

                                                                            از نمایندگی مجاز شرکت سایپا

برلیانس 

 اتومات330 

20,000,000

25,000,000

30,000,000

34,346,000

29,346,000

مبلغ چک های بعدی
زمان 

تحویل

تعداد 

چک

فواصل 

ماهانه

مدت 

بازپرداخت
میزان تسهیلاتپیش پرداخت

31,862,000

26,862,000

 

روز45

کاری

 برلیانس 

 330 

دنده ای

44,506,000

 

روز45

کاری

19,506,00025,000,000

برلیانس 

 320 

دنده ای

46,326,000

26,326,000

25,000,000

20,000,000

برلیانس 

 اتومات320 
51,862,000

54,346,000

www.refahneginpars.com

http://telegram.me/refahneginpars
.خرید با شرایط ویژه فقط با معرفینامه گروه رفاهی نگین پارس صورت می پذیرد: تذکر مهم

.کلیه قیمت ها به تومان می باشد
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